[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

28.06.2018

   пгт. Кировский

         №378
	Об утверждении перспективного плана работы Думы Кировского муниципального района на второе полугодие 2018 года

Рассмотрев и обсудив проект перспективного плана работы Думы Кировского муниципального района на второе полугодие 2018 года, руководствуясь Уставом Кировского муниципального района, Регламентом Думы Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить перспективный план работы Думы Кировского муниципального района на второе полугодие 2018 года (прилагается).
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности, регламенту и депутатской этике Думы Кировского муниципального района (Кузьменко).
Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной